ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND      Quảng Ngãi, ngày       tháng  9  năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với Đoàn kiểm tra của Bộ Y tế

theo nội dung Giấy mời số 601/GM-BYT ngày 27/8/2025 về nắm tình hình việc

thực hiện nhiệm vụ được phân cấp, phân quyền, phân định thẩm quyền về lĩnh

vực y tế và việc sắp xếp, tổ chức các cơ sở y tế khi thực hiện mô hình chính

quyền địa phương 02 cấp.

1. Thành phần

a) Đoàn kiểm tra:

- Thứ trưởng Bộ Y tế Đỗ Xuân Tuyên - Trưởng Đoàn kiểm tra số 4.

- Các thành viên Đoàn kiểm tra.

b) Ở tỉnh:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Y Ngọc.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, địa phương: Nội vụ, Tư pháp, Tài chính, Khoa

học và Công nghệ; UBND xã Tư Nghĩa.

- Tập thể lãnh đạo Sở Y tế và Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị có liên

quan thuộc Sở Y tế (Giao Giám đốc Sở Y tế mời).

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi; Cổng Thông

tin điện tử tỉnh (CBTH).

- VPUB: PCVP (theo dõi lĩnh vực Y tế), KGVX.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 08/9/2025 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Phòng họp A - UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Sở Y tế rà soát, chuẩn bị nội dung theo đề nghị của Bộ Y tế tại Giấy

mời nêu trên và chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1689/UBND-KGVX

ngày 21/8/2025, trong đó lưu ý các nội dung đề xuất, kiến nghị.

Tài liệu gửi Văn phòng UBND tỉnh trong ngày 05/9/2025 (bao gồm báo

cáo chính thức và tóm tắt) để báo cáo lãnh đạo UBND tỉnh; đồng thời, gửi cho

các đại biểu và báo cáo tại cuộc họp.

Kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, QT-TV;

- Lưu: VT, KGVX338

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-09-04T13:55:40+0700
	Hà Thị Lê Vân

		2025-09-04T14:21:14+0700

		2025-09-04T14:35:35+0700

		2025-09-04T14:35:30+0700

		2025-09-04T14:35:30+0700

		2025-09-04T14:38:46+0700